
KSF årsberetning for 2023 - 2024
Perioden 2023 - 2024 har været et år med mange oplevelser og det er en stor fornøjelse 
at vi har så mange aktive medlemmer der ivrigt deltager i vores aktiviteter her i Hammel 
idrætscenter og dem, vi laver uden for huset. I denne sæson har vi stor tilslutning til 
vandgymnastik  med  hold  både tirsdag og torsdag samt idræt om tirsdagen, hvor der er 
kommet mange nye til.  Alt sammen noget der ikke kunne lade sig gøre uden vores altid 
kvikke og oplagte instruktører, en stor tak til dem for deres arbejde og engagement.

Ved årets udgang 2023 havde vi 47 aktive medlemmer .

Før idrætsfestivalen i Vejle  var vi på Krolfbanerne 1 gang den 9. maj . 

Sommerudflugten den 22. juni var igen en sejltur til Himmelbjerget. En dag med dejligt vejr
og en udfordrende gåtur fra anløbsstedet til toppen for at nyde udsigten og måske en is.

KSF deltog i Vejle  Idrætsfestival  med 10 deltagere i dagene 27. juni - 29 juni . En 
vellykket tur, hvor alle deltog i deres disciplinerne med stor iver og godt humør. Vi fik skam
også en medalje med hjem, Jesper Ditlev vandt bronzemedalje i triatlon.

Efter sommerferien startede vi igen op  med vore aktiviteter i Hallen og svømmehallerne.

Der var arrangeret en Bowlingtur til Inside i Hammel, hvor vi fik prøvet kræfter med de fine 
runde kugler, som ikke altid opfører sig som man kunne ønske sig. En rigtig hyggelig 
eftermiddag.

I forbindelse med juleafslutningen den 14. december var der svømning,  inden der var 
juleafslutning med  smørrebrød og pakkespil i Loungen i Hammel idræts center.

Efter nytår startede vi igen på vores faste aktiviteter.  

I marts var Emma  tovholder  på vores deltagelse i et arrangement på Mors hvor KSF’s 
deltagere var med i florbold og Volleyball, sandelig med bronzemedaljer i Volleyball, fint 
klaret.

Jette har stået for at arrangere kurser i brug af hjertestarter, hvor 2 hold har gennemgået 
kurset.

Af nye endnu ikke afholdte, men planlagte aktiviteter kan nævnes:

- Krolf den  14. maj 

- Minigolf på banen ved Knudhule den 23. maj

- Tur til Himmelbjerget 20. juni 

- Turen til Vejle idrætsfestival  (25. juni – 27. juni )

Alt i alt et år med mange aktiviteter og mange glade medlemmer. 


